
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 17/01/2024 ARTIKA SRL 66.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 17/01/2024 ARTIKA SRL 70.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

4 17/01/2024 TELEGAMMA S.A.S. di Gamma Dividino & c. 1300.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

5 17/01/2024 EDITORIALE IL QUINDICINALE SRL 775.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

6 17/01/2024 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 80.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

7 17/01/2024 TARVISIUM s.r.l. 2020.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

8 17/01/2024 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 363.64 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

9 17/01/2024 TARVISIUM s.r.l. 4716.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

10 18/01/2024 CODEX  srl 263.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

11 18/01/2024 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 3996.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

12 18/01/2024 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 2737.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

13 18/01/2024 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 5291.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

14 18/01/2024 TARVISIUM s.r.l. 1890.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 18/01/2024 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 9516.58 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

20 25/01/2024 FORNITECNICA s.r.l. 319.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

21 25/01/2024 Axitea Spa 450.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

22 25/01/2024 MATER LINGUA SRL 392.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

23 25/01/2024 MATER LINGUA SRL 1372.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

24 25/01/2024 ARGO SOFTWARE S.r.l. 990.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

25 25/01/2024 POSTE ITALIANE SPA 45.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

26 25/01/2024 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

27 25/01/2024 TIM S.p.A. 132.48 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

28 25/01/2024 TIM S.p.A. 199.97 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

29 25/01/2024 TIM S.p.A. 57.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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30 25/01/2024 TIM S.p.A. 119.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

31 25/01/2024 TIM S.p.A. 143.70 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

32 25/01/2024 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

33 25/01/2024 TIM S.p.A. 110.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

34 25/01/2024 TIM S.p.A. 1000.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

19 25/01/2024 LA METALFERRAMENTA  SRL 214.87 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

36 30/01/2024 FORNITECNICA s.r.l. 4046.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

38 02/02/2024 CARRA PIETRO 1042.08 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

39 02/02/2024 Libellule di Betteti Elena 402.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

40 02/02/2024 FORNITECNICA s.r.l. 54.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

41 02/02/2024 I.P. PAIN S.r.l. 775.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

42 02/02/2024 BAGGIO PAOLO 2512.30 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

43 02/02/2024 CAMPUSTORE SRL 4692.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

47 06/02/2024 TREVISO VIAGGI S.a.s. di Agugiaro D. & C. 3000.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

66 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 286.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

67 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 890.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 170.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

70 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 36.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 57.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

72 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 951.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 47.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

74 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 217.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

76 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 29.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

78 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 43.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 12.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

80 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 26.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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81 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 31.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

84 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 10/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 70.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 14/02/2024 ASSOCIAZIONE INNOVATION FUTURE SCHOOL 2250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

89 16/02/2024 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 11700.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

90 16/02/2024 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 8100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 05/03/2024 LEARNING UP SRL 488.70 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

118 05/03/2024 FEDERICO CROSO 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

119 05/03/2024 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 1897.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

120 05/03/2024 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 4575.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

121 05/03/2024 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 1733.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

122 05/03/2024 OSCAR BOSCAROL SRL 821.43 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

123 05/03/2024 Madisoft S.p.A. 1275.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

124 05/03/2024 Madisoft S.p.A. 500.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

125 05/03/2024 TFI srls 1065.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

126 06/03/2024 PULIAUTOMATIC S.R.L. 221.36 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

127 06/03/2024 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 8479.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 06/03/2024 SPIDERCLUB ASSOC. SPORT. DILETT. 1702.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

129 06/03/2024 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 06/03/2024 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 4428.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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131 06/03/2024 SOCIETA' COOPERATIVA CULTURE 320.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 06/03/2024 TARVISIUM s.r.l. 2378.25 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 11/03/2024 PULIAUTOMATIC S.R.L. 210.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

134 11/03/2024 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 800.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

135 11/03/2024 CLEANER snc 2044.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

136 11/03/2024 POSTE ITALIANE SPA 41.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

137 11/03/2024 RAEE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 350.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

138 11/03/2024 LAB TRAVEL SRL 3150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 11/03/2024 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

140 11/03/2024 TIM S.p.A. 192.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

141 11/03/2024 TIM S.p.A. 105.53 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

142 11/03/2024 TIM S.p.A. 144.75 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

143 11/03/2024 TIM S.p.A. 114.43 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

144 11/03/2024 TIM S.p.A. 53.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

145 11/03/2024 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

146 11/03/2024 TIM S.p.A. 1000.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

147 11/03/2024 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 67.10 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

148 11/03/2024 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 8309.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

149 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

150 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 170.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

151 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 552.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

152 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1032.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

153 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 300.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

154 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 495.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

155 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1170.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

174 27/03/2024 COMITATO PLANETARIO DI PADOVA 384.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

175 27/03/2024 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 135.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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176 27/03/2024 MATER LINGUA SRL 490.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

177 27/03/2024 DECATHLON ITALIA S.r.l. 65.57 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

178 27/03/2024 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 318.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

179 27/03/2024 CLEANER snc 515.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

180 27/03/2024 VOLLEY & SPORT s.r.l. 2575.80 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

181 27/03/2024 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 2737.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

182 27/03/2024 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 950.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

183 27/03/2024 Stefano Baudino 416.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

Data 13/05/2024
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